



SMS Lifesciences India Limited

Registered & Corporate Office :

Plot No. 19-III, Road No. 71,
Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School,
Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096, Telangana, INDIA.
Tel : +91-040-6628 8888, Fax : +91-40-2355 1401
CIN : L74930TG2006PLC050223
Email : info@smslife.in, Website : www.smslife.in

September 7, 2020

To

BSE Limited,

Listing Department, P J Towers,

Dalal Street,

Mumbai – 400 001.

Scrip code: 540679

Through: BSE Listing Center

National Stock Exchange of India Limited,

Listing Department, "Exchange Plaza",

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

Scrip code: SMSLIFE

Through: NEAPS

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR 14TH ANNUAL GENERAL MEETING

Ref: Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with point no. 3(A)(IV) of MCA circular no. 20/2020 dated May 5, 2020.

Dear Sir/Madam,

Further to our intimation dated August 21, 2020, please find enclosed herewith copies newspaper advertisement regarding notice of 14th Annual General Meeting of the company and e-voting information as published in (i) Financial Express and (ii) Andhraprabha on September 7, 2020.

Kindly take the same on record and suitably disseminated to all concerned.

Thanking You.

Yours Truly,

For SMS Lifesciences India Limited


Trupti Ranjan Mohanty
Company Secretary



[Enclosed: Newspaper advertisement]



SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223
 Regd. office: Plot No. 19-III, Road No.71, Jubilee Hills,
 Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Hyderabad - 500096
 Website: www.smslife.in | Email: cs@smslife.in

NOTICE FOR 14TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 14th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Wednesday, the 30th September, 2020 at 03:00 pm through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM. The Company will send the Annual Report 2019-20 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 and SEBI circular dated 12th May, 2020.

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of the AGM on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under:

Sl no.	Events	Statutory date
1.	Date of completion of dispatch of Notice of AGM through email.	08.09.2020
2.	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 am on 27.09.2020
3.	Date & Time of end of Remote e-voting	5.00 pm on 29.09.2020
4.	Cutoff date for determining rights of entitlement of e-voting	18.09.2020
5.	Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after emailing of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company as on aforesaid cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM.	
6.	Manner in which the members who are holding shares in physical form and not registered their email address can cast their vote through remote - e-voting / e-voting during AGM.	Refer note no. 18 of the said Notice.
7.	Electronic Voting system & VCI/OAVM platform provider	Central Depository Services (India) Limited (www.evotingindia.com)
8.	Contact details of person responsible to address the grievances connected with e-voting system: <ul style="list-style-type: none"> Mr. Rakesh Dalvi Manager - Central Depository Services (India) Limited Phone: 1800225533 Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Mr. Trupti Ranjan Mohanty Company Secretary - SMS Lifesciences India Limited Phone: 9861129909 Email: cs@smslife.in 	

Note: (i) Members who have already cast their vote by remote e-voting may remain present at AGM through VCI/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during AGM and (ii) Annual report along with this Notice may also be accessed on www.smslife.in, www.nseindia.com, www.bseindia.com & www.evotingindia.com.

By order of the Board
SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED
 TVVSN Murthy
 Managing Director
 Place : Hyderabad
 Date : 7th September, 2020



SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223
 Regd. office: Plot No. 19-III, Road No.71, Jubilee Hills,
 Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Hyderabad - 500096
 Website: www.smslife.in | Email: cs@smslife.in

14వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం కారకు ప్రకటన

ఇందువలనముగా ప్రకటించుచున్న ఏమనగా కంపెనీ సభ్యుల యొక్క 14వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఏఎంజి") ఋషివారం 30, సెప్టెంబరు, 2020న మ.03.00 గం.లకు ఏడీఎంఎల్ క్యాంపస్ ("ఏఎంఎల్") / ఇతర ఆడియో విజువల్ చర్చితులు ("ఓఎవిఎం") ద్వారా / ఐదుగంపెనీ ఎజెండ్ "నోటీసులో" తెలిపిన విధముగా వ్యాపారములు నిర్వహించుటకు అనుగుణం. సర్వసభ్య సభ 8 ఏప్రిల్, 2020 మరియు 13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు 12 మే, 2020లో చేసిన చట్టసవరణల ద్వారా 2019-20 ఆంధ్రప్రదేశ్ చట్టసవరణలకు సంబంధించి 5 మే, 2020 న వారి చేసిన సర్వసభ్య సమావేశం కంపెనీ మరియు / లేదా డిపాజిటరీలతో సమాన కాలకు ఇ-వాయిదా వరుసావాయిదా సభ్యులకు మాత్రమే ఎలక్ట్రానిక్ ద్వారా అనుగుణ్య ఎజెండ్ "నోటీసులో" వార్షిక సభలకు 2019-20 అను కంపెనీ ఏమిటి.

కంపెనీలకు (యాజమాన్య మరియు సహకార) ద్వారా 2014 యొక్క రూల్ 20లో చేసిన చట్టసవరణలకు 2013 యొక్క సెక్షన్ 708 మరియు సెక్షన్ (రెగ్యులరీ ఆక్టోబర్) మరియు కేంద్రీయల్ రిజిస్ట్రేషన్ ద్వారా 2015 యొక్క రెగ్యులరీ 44 ప్రకారం 'రిమోట్' ఇ-టెలిఫోన్ ద్వారా మరియు సభలకు "నోటీసులో" తెలిపిన విధముగా అన్నింటిని ఎజెండ్ అనుగుణంగా "ఇ-టెలిఫోన్" ద్వారా వారి ఓటు చేయుటకు సభ్యులకు సదుపాయాన్ని కంపెనీ కల్పించినది. కంపెనీలకు 2013 యొక్క నిబంధనలు మరియు అందులో చేయబడిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా అవసరమైన వారి వివరాలు దిగువ ఇచ్చబడినవి:

క్ర. సం.	అంశాలు	ప్రకటించిన తేదీ
1.	ఇ-వాయిదా ద్వారా ఎజెండ్ "నోటీసు" సభ్యుల పూర్తి అయిన తేదీ	08.09.2020
2.	రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ ద్వారా సభలకు తేదీ మరియు సమయం	27.09.2020న 9.00 గం.లు
3.	రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ ముగింపు తేదీ మరియు సమయం	29.09.2020న 5.00 గం.లు
4.	ఇ-టెలిఫోన్ యొక్క సాఫ్ట్వేర్ నిర్వహించుటకు కటాఫ్ తేదీ	18.09.2020
5.	వారి వారు సేవలకు సభ్యులు మరియు కంపెనీ వారికి ఎజెండ్ "నోటీసు" మరియు తరువాత కంపెనీ సభ్యులయినవారు మరియు సైన్ తెలిపిన కటాఫ్ తేదీ వారికి కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్లో "సేవ" గలవారు ఏజెండ్ "నోటీసులో" సేవలకు విధముగా ప్రకటించిన అనుగుణంగా రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ ద్వారా వారి ఓటు చేయుటకు సదుపాయం ఏర్పాటు చేయబడినది.	
6.	ఫీల్డ్ రూపములో వారి వారి సభలకు మరియు వారి ఇ-వాయిదా వివరాలు మరియు సమాన కాలకు వారి రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ / ఎజెండ్ అనుగుణంగా "ఇ-టెలిఫోన్" ద్వారా వారి ఓటు చేయుటకు.	సభలకు "నోటీసు" యొక్క సూచన 18.09.2020న తెలిపినవి.
7.	ఎలక్ట్రానిక్ టెలిఫోన్ ద్వారా & ఏఎంఎల్ ప్లాట్ఫామ్ ద్వారా చేయుటకు	"ఇ-వాయిదా" డిపాజిటరీ (www.evotingindia.com)
8.	ఇ-టెలిఫోన్ ద్వారా సేవలకు సంబంధించి వివరాలు తెలియజేయుటకు సంబంధించినవారి ద్వారా గల సభ్యులకు <ul style="list-style-type: none"> శ్రీ రాజేష్ చాట్టర్జీ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసు (ఇండియా) లిమిటెడ్ ఫోన్: 1800225533 ఇ-మెయిల్: cs@smslife.in శ్రీ తప్తి రంజన్ మోహన్ కంపెనీ సెక్రటరీ సమావేశం చైర్మన్ మరియు ఇ-వాయిదా రిమోట్ ఫోన్: 9861129909 ఇ-మెయిల్: cs@smslife.in 	

నిమిషం: (i) రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ ద్వారా అనుగుణ్య వారి ఓటు చేయుటకు సదుపాయం ఏర్పాటు చేయబడినది ద్వారా ఎజెండ్ ప్రకటనలకు మరియు అందులో చేయబడిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా వారి వివరాలు దిగువ ఇచ్చబడినవి: www.smslife.in, www.nseindia.com, www.bseindia.com, www.evotingindia.com పై అనుగుణంగా.

By order of the Board
SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED
 TVVSN Murthy
 Managing Director
 Place : Hyderabad
 Date : 7th September, 2020